様式第１号（第５条）

野迫川村林業従事者物品等購入補助金交付申請書

　　年　　月　　日

野迫川村長　殿

（申請者）
　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　野迫川村林業従事者物品等購入補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

関係書類
（1） 物品等購入見積書
（2） チエンソー作業従事者特別教育修了証書の写し
（3） 刈払機取扱安全衛生教育修了証の写し
（4） 事業者と雇用関係を証明する書類等の写し

様式第２号（第７条）

野迫川村林業従事者物品等購入補助金交付決定通知書

指令第　　　号
　　年　　月　　日

（申請者）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　様

野迫川村長

　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、次のとおり決定したので、通知します。

　補助金交付決定額　　　　　　　　　円

　交付の条件等

· 　補助金の交付決定に対して不服がある場合は、この通知書を受領した日から起算して３０日以内に文書での取り下げをすることができます。

様式第３号（第８条）

野迫川村林業従事者物品等購入補助金交付請求書

　　年　　月　　日

野迫川村長　殿

（申請者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

このことについて、野迫川村林業従事者物品等購入補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

補助金交付請求額　　金　　　　　　　　　　　　円

	金融機関

	支店名

	種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義（フリガナ）

関係書類
（1） 物品購入領収書の写し
（2） 振込口座の写し　　　　　振込口座

[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１１条）

　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

野迫川村林業従事者物品等購入補助金返還請求書

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野迫川村長

野迫川村林業従事者物品等購入補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり補助金の返還を請求します。

記

１　返還請求額　　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）

２　返還理由

３　返還期限　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

４　返還方法